

No. EXPEDIENTE

CECANOT-CCC-PEEX-2021-0002

Fecha de emisión: 7/4/2021

Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CECANOT-2021-00240

Descripción: **ADQUISICIÓN DE CATETERES, GUIAS, LLAVES DE TRES VIAS, y EN Y AGUJAS PARA INYECTOR, LINEAS, AGUJAS DE PUNCION, DISPOSITIVO DE COMPRESION E INTRODUCTORES.**Modalidad de Compras: **Procesos de Excepción**

Datos del Proveedor

Razón social: **Sued & Fargesa, SRL**RNC: **101027721**Nombre Comercial: **Sued & Fargesa, SRL**Domicilio Comercial: **Máximo Gómez esq. Ramón Santana, 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-682-4344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **2,010,192.00**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4220340 4	GUIA DE ALAMBRE RIGIDA- TEFLONADA- PUNTA J (angulada)/ 0.035MM X 260cm	200.00	UD	990.00	198,000.00	0.00	0.00	0.00	198,000.00
2	4220340 4	GUIA DE ALAMBRE HIDROFILICA-(FLOPPY) - PUNTA RECTA/ 0.035MM X 260cm	10.00	UD	4,150.00	41,500.00	0.00	0.00	0.00	41,500.00
3	4220340 4	GUIA DE ALAMBRE HIDROFILICA (FLOPPY)- PUNTA J (ANGULADA) / 0.035MM X 260cm	100.00	UD	4,150.00	415,000.00	0.00	0.00	0.00	415,000.00
4	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- RADIAL TIG 4.0/5FR./100C M LONG./0.038"	170.00	UD	1,850.00	314,500.00	0.00	0.00	0.00	314,500.00
5	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- RADIAL TIG 4.0/6FR./100C M LONG./0.038"	30.00	UD	1,850.00	55,500.00	0.00	0.00	0.00	55,500.00
7	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS RIGHT (JR) 4/5FR./100CM LONG./0.038"	30.00	UD	1,250.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	37,500.00
8	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS RIGHT (JR) 4/6FR./100CM LONG./0.038"	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00
9	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS RIGHT (JR) 3.5/5FR./100C M LONG./0.038"	70.00	UD	1,250.00	87,500.00	0.00	0.00	0.00	87,500.00
10	4222150 1	CATETER	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DIGNOSTICO- JUNKINS RIGHT (JR) 3.5/5FR./100C M LONG./0.038"								
12	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS LEFT (JL) 5/6 FR/ 100CM LONG./0.038	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00
13	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS LEFT (JL) 4/6 FR/ 100CM LONG./0.038	80.00	UD	1,250.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00
14	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS LEFT (JL) 4/6 FR/ 100CM LONG./0.038	5.00	UD	1,250.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	6,250.00
16	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS LEFT (JL) 3.5/6 FR/ 100CM LONG./0.038	70.00	UD	1,250.00	87,500.00	0.00	0.00	0.00	87,500.00
17	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS LEFT (JL) 3.0/5 FR/ 100CM LONG./0.038	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00
19	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ RIGHT(AR) 1/5 FR/ 100CM LONG./0.038	50.00	UD	1,250.00	62,500.00	0.00	0.00	0.00	62,500.00
20	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ RIGHT(AR) 1/6 FR/ 100CM LONG./0.038	5.00	UD	1,250.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	6,250.00
21	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ RIGHT(AR) II /5 FR/ 100CM LONG./0.038	15.00	UD	1,250.00	18,750.00	0.00	0.00	0.00	18,750.00
22	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO-	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		AMPLATZ RIGHT(AR) II /6 FR/ 100CM LONG./0.038								
23	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ LEHT(AL) II /5 FR/ 100CM LONG./0.038	35.00	UD	1,250.00	43,750.00	0.00	0.00	0.00	43,750.00
24	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ LEHT(AL) I /6 FR/ 100CM LONG./0.038	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00
27	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ LEHT(AL) III /5 FR/ 100CM LONG./0.038	20.00	UD	1,250.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
28	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ LEHT(AL) III /6FR/ 100CM LONG./0.038	10.00	UD	1,250.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00
30	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- MULTIPROPOSI TO (MPA 2) 6 FR/100CMLON G./0.038"	15.00	UD	1,250.00	18,750.00	0.00	0.00	0.00	18,750.00
31	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- ANGLED PIGTAIL 5 FR110CMLONG. /0.038"	15.00	UD	1,250.00	18,750.00	0.00	0.00	0.00	18,750.00
32	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- ANGLED PIGTAIL 6 FR110CMLONG. /0.038"	30.00	UD	1,250.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	37,500.00
35	4220340 3	INTRODUCT OR RADIAL HIDROFILICO 6FR./10CM/21G	60.00	UD	2,400.00	144,000.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00
41	4220340 3	LLAVE EN Y" /VALVULA HEMOSTATICA	100.00	UD	500.00	50,000.00	0.00	0.00	9,000.00	59,000.00
42	4222161 2	MANIFOLD 3 VIAS-KIT	100.00	UD	850.00	85,000.00	0.00	0.00	15,300.00	100,300.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		ANGIOGRAFICO CON JERINGA CONTROL								
46	4214251 0	DISPOSITIVO DE COMPRESION ARTERIAL RADIAL/PLASTI CO/TRASPAREN TE/18ML	60.00	UD	465.00	27,900.00	0.00	0.00	0.00	27,900.00
48	4214250 2	AGUJA DE PUNCION FEMORAL-18G	120.00	UD	120.00	14,400.00	0.00	0.00	2,592.00	16,992.00

Subtotal RD\$	1,983,300.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	26,892.00
Total RD\$	2,010,192.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido